

# Folha O1 Entrada em vigor De O1 O1 OAS PESSO

# Portaria da Presidência

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso de suas atribuições,

### RESOLVE:

### 1.0 – PROPÓSITO

Designar os membros que deverão compor a Diretoria Executiva do Instituto Oswaldo Cruz de Seguridade Social – FioPrev, em cumprimento aos disposto em seu Estatuto.

# 2.0 – OBJETIVO

Nomear: - CARLOS MAGNO RAMOS, para Diretor-Superintendente do Instituto Oswaldo Cruz de Seguridade Social - FioPrev;

- JOSÉ CARLOS SANTIAGO, para Diretor Administrativo e Financeiro do Instituto Oswaldo Cruz de Seguridade Social FioPrev;
- ALZIRA CRISTINA DE ALMEIDA, para responder pela Diretoria de Seguridade do Instituto Oswaldo Cruz de Seguridade Social – FioPrev.

# 3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 02.04.01.

Dr. Faulo Marchiori Buss

Cancela	Altera	Distribuição	Data
079/97-PR		Geral	22.03.01